SNR-QSFP28-Dxx-2
Оптические модули серии QSFP28
SNR-QSFP28-Dxx-2
Одномодовый трансивер QSFP28 100G DWDM
Соответствует требованиям QSFP28 MSA
Соответствует требованиям RoHS
Информация для заказа
Артикул

u Дуплексный LC-коннектор
u Рабочая температура корпуса в стандартном
исполнении
u Интерфейс l2C cинтегрированным Цифровым
Диагностическим Мониторингом
u Сертификация на соответствие требованиям по
технической безопасности: TUV/UL/FDA
u Соответствует требованиям RoHS
SNR-QSFP28-Dxx-2
Оптические модули серии QSFP28
Табл.1. Номера каналов XX- ITU-T 100 ГГц (хх)
Канал
(XX)
Артикул Частота (ТГц) Центральная длина
волны (нм)
15 SNR-QSFP28-D15-2 191.5 1565.50
16 SNR-QSFP28-D16-2 191.6 1564.68
17 SNR-QSFP28-D17-2 191.7 1563.86
18 SNR-QSFP28-D18-2 191.8 1563.05
19 SNR-QSFP28-D19-2 191.9 1562.23
20 SNR-QSFP28-D20-2 192.0 1561.42
21 SNR-QSFP28-D21-2 192.1 1560.61
22 SNR-QSFP28-D22-2 192.2 1559.79
23 SNR-QSFP28-D23-2 192.3 1558.98
24 SNR-QSFP28-D24-2 192.4 1558.17
25 SNR-QSFP28-D25-2 192.5 1557.36
26 SNR-QSFP28-D26-2 192.6 1556.55
27 SNR-QSFP28-D27-2 192.7 1555.75
28 SNR-QSFP28-D28-2 192.8 1554.94
29 SNR-QSFP28-D29-2 192.9 1554.13
30 SNR-QSFP28-D30-2 193.0 1553.33
31 SNR-QSFP28-D31-2 193.1 1552.52
32 SNR-QSFP28-D32-2 193.2 1551.72
33 SNR-QSFP28-D33-2 193.3 1550.92
34 SNR-QSFP28-D34-2 193.4 1550.12
35 SNR-QSFP28-D35-2 193.5 1549.32
36 SNR-QSFP28-D36-2 193.6 1548.51
37 SNR-QSFP28-D37-2 193.7 1547.72
38 SNR-QSFP28-D38-2 193.8 1546.92
39 SNR-QSFP28-D39-2 193.9 1546.12
40 SNR-QSFP28-D40-2 194.0 1545.32
41 SNR-QSFP28-D41-2 194.1 1544.53
42 SNR-QSFP28-D42-2 194.2 1543.73
43 SNR-QSFP28-D43-2 194.3 1542.94
44 SNR-QSFP28-D44-2 194.4 1542.14
45 SNR-QSFP28-D45-2 194.5 1541.35
46 SNR-QSFP28-D46-2 194.6 1540.56
47 SNR-QSFP28-D47-2 194.7 1539.77
48 SNR-QSFP28-D48-2 194.8 1538.98
49 SNR-QSFP28-D49-2 194.9 1538.19
50 SNR-QSFP28-D50-2 195.0 1537.40
51 SNR-QSFP28-D51-2 195.1 1536.61
52 SNR-QSFP28-D52-2 195.2 1535.82
53 SNR-QSFP28-D53-2 195.3 1535.04
54 SNR-QSFP28-D54-2 195.4 1534.25
SNR-QSFP28-Dxx-2
Оптические модули серии QSFP28
Канал
(XX)
Артикул Частота (ТГц) Центральная длина
волны (нм)
55 SNR-QSFP28-D55-2 195.5 1533.47
56 SNR-QSFP28-D56-2 195.6 1532.68
57 SNR-QSFP28-D57-2 195.7 1531.90
58 SNR-QSFP28-D58-2 195.8 1531.12
59 SNR-QSFP28-D59-2 195.9 1530.33
60 SNR-QSFP28-D60-2 196.0 1529.55
61 SNR-QSFP28-D61-2 196.1 1528.77
Описание
Трансиверы серии SNR-QSFP28-DXX-2 – это оптические модули форм-фактора QSFP28 DWDM,
предназначенные для использования в дуплексных оптических сетях передачи данных. Данные модули
работают с одномодовым волокном на номинальной длине волны DWDM с 1528,77 нм до 1565,50 нм в